1

广元市民政局
行政处罚事先告知书送达公告

经查，下列 32 家社会组织连续两年未按照规定接受登记管

理机关监督检查。其中广元市奇石根雕协会等 12 家社会团体违

反了《社会团体登记管理条例》第二十八条规定；广元川北艺术

学校等 20 家民办非企业单位违反了《民办非企业单位登记管理

暂行条例》第二十三条规定。依据《社会团体登记管理条例》第

三十条第一款第（三）项，《民办非企业单位登记管理暂行条例》

第二十五条第一款第（三）项、《民办非企业单位年度检查办法》

第十条规定，本机关拟对下列社会组织依法作出撤销登记的行政

处罚。

因无法与下列社会组织取得联系，根据民政部《社会组织登

记管理机关行政处罚程序》第三十八条规定，现依法公告送达。

下列社会组织应当自公告之日起 60 日内到本机关领取《社会组

织登记管理行政处罚事先告知书》，逾期即视为送达。根据《中

华人民共和国行政处罚法》相关规定，你单位享有陈述、申辩和

要求举行听证的权利，如对本机关拟作出的行政处罚有异议，请

于本告知书送达之日起 3 日内向本机关提出，逾期则视为放弃上

述权利。

特此公告。

2

本机关地址：广元市利州区嘉陵北路 66 号

邮政编码：628017

联系电话：0839-3266983

广元市民政局

2019 年 12 月 24 日

盖章单位：广元市民政局
盖章时间：2019-12-25 9:11:57

3

附：名单

一、社会团体（12 家）

广元市奇石根雕协会 广元市会展业协会

广元市农产品流通协会 广元市老区经济发展联合会

广元市酿酒工业协会 广元市腾达创业者协会

广元市煤炭工业协会 广元市电子商务协会

广元市调研学会 广元市可持续发展研究会

广元市商经学会 广元市政策研究会

二、民办非企业单位（20 家）

广元川北艺术学校 广元市你和我快乐儿童外语培训学校

广元市剑桥国际英语培训中心 广元蓓蕾中小学生英语培训中心

广元联创电脑培训学校 广元博毅教育培训学校

广元市 AAA 户外业余爱好者俱乐部 广元市巅峰健身俱乐部

广元市职业专科学校 广元市东方厨师职业培训学校

广元市博俊计算机职业培训学校 广元市商联职业培训学校

广元市经纬职业培训学校 广元百姓痔瘘专科医院

广元市凯悦旅游职业培训学校 广元维民劳动服务中心

广元市惠至女子职业培训学校 广元市劳务开发培训中心

广元市合力社会组织评估中心 广元江康医院